
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАУКОВО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ 

У ЗАПОРІЗЬКІЙ ОБЛАСТІ 

Н А К А З  

_01.09.2023 м. Запоріжжя № 49 

 
 
Про створення атестаційної комісії  
Науково-методичного центру професійно –  
технічної освіти у Запорізькій області 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту» та «Про професійно-

технічну освіту» і на виконання наказів Міністерства освіти і науки України 

від 09.09.2022 № 805 «Про затвердження положення про атестацію 

педагогічних працівників», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

21.12.2022 № 1649/38985 та з метою стимулювання безперервного  

підвищення рівня професійної майстерності педагогічних працівників 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію І рівня. 

2. Комісії в своїй роботі керуватись Типовим положення про атестацію 

педагогічних працівників (наказ Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 № 805 «Про затвердження положення про атестацію педагогічних 

працівників») . 

3. Для подачі методистами центру документів, що засвідчують 

педагогічну майстерність та/або їх професійні досягнення, на розгляд 

атестаційною комісією (у разі подання їх в електронній формі), визначити: 

- адресу електронної пошти -nmc.pto.zp@gmail.com; 

4. Секретарю атестаційної комісії Соловйовій А.О.: 

- забезпечити приймання, реєстрацію та зберігання документів, поданих 

методистами центру, до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією; 

- вести протоколи засідань атестаційної комісії; 

- забезпечити оприлюднення інформації про діяльність атестаційної 

комісії шляхом розміщення її на офіційному вебсайті НМЦ ПТО у Запорізькій 

області; 

- повідомляти методистів НМЦ ПТО у Запорізькій області про місце і 

час проведення засідання атестаційної комісії (у разі запрошення 

педпрацівників на засідання); 

- оформити атестаційні листи у 2 примірниках, видати 1 примірник 

атестаційного листа методистам НМЦ ПТО у Запорізькій області, щодо яких 

прийнято рішення атестаційною комісією І рівня, під підпис; 



- довести до відома та ознайомити з наказом під підпис педагогічних 

працівників центру. 

5. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор центру,                                                        Олександр ПАРЖНИЦЬКИЙ 

к.п.н.                                         

 

 

Методист другої категорії 

________ Аліна Соловйова 

________ 
 

З наказом ознайомлені: 

_________ Маріанна НЕМЧЕНКО 

_________ 

_________ Марина ТАРАН 

_________ 

_________ Лариса ДВОЄНОСОВА 

___________ 

_________ Наталія НІДЕРМАН 

_________ 

_________ Алла ЛОГІНОВА 

_________ 

_________ Анастасія ШУМАДА 

_________ 

_________ Юлія НЕМЧИН 

_________ 

_________ Оксана МАТЯШЕВА 

_________ 

_________ Євген ПЕТРЕНКО 

_________ 

_________ Лілія ЧЕТВЕРЯКОВА 

_________ 

_________ Дар’я ЛИННИК 

_________ 

_________ Світлана ГРИТЧИНА 

_________ 

_________ Наталя ОСІНА 

_________ 

________ Наталія ВАЛІАХМЕТОВА 

________ 

________ Людмила СЕМЕНОВА 

________ 

 


